МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 7

ИМЕНИ ИСТОРИКА, ПРОФЕССОРА НИКОЛАЯ  ИВАНОВИЧА ПАВЛЕНКО
ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

01.09.2023 год   № 549
г. Ейск

Об утверждении состава аттестационной комиссии
 МБОУ СОШ № 7 им. историка, профессора Н.И. Павленко г. Ейска МО

Ейский район  в 2023-2024 учебном году

В целях обеспечения проведения аттестации педагогических
работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности, в
соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации
от 24 марта 2023 года №196 (далее Порядок) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии школы в 2023-2024 учебном
году:

Председатель аттестационной комиссии - Александрова Ж.А., заместителя
директора.
Заместитель председателя - Винклер С.Г., заместитель директора.
Секретарь аттестационной комиссии – Романова Л.В. , учитель математики.

Члены комиссии:
 Кальсина Ю.С. руководитель ШМО учителей математики, физики и
информатики;
 Кузнецова И.П.- председатель первичной профсоюзной организации
Тарасова О.В.– руководитель ШМО классных руководителей

2. Осуществлять деятельность аттестационной комиссии в соответствии с
Порядком и  графиком заседаний аттестационной комиссии МБОУ
СОШ № 7 им. историка, профессора Н.И. Павленко г. Ейска МО Ейский
район на 2023-2024 учебный год (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор                О.В. Лысенко

Утвержден
Приказом директора
от 01.09.2023 № 549

_______О.В.Лысенко

График
заседаний аттестационной комиссии

МБОУ СОШ № 7 им. историка, профессора Н.И. Павленко
 г. Ейска МО Ейский район
на 2023-2024 учебный год

№
п/п

№ заседания Дата проведения Ответственный

1 Заседание аттестационной
комиссии №1

05.09.2023 Александрова Ж.А.

2 Заседание аттестационной
комиссии № 2

27.12.2023 Александрова Ж.А.

3 Заседание аттестационной
комиссии № 3

01.02.2024 Александрова Ж.А.

4 Заседание аттестационной
комиссии № 4

29.03.2024 Александрова Ж.А.

5 Заседание аттестационной
комиссии № 5

30.04.2024 Александрова Ж.А.

Утвержден
Приказом директора
от 01.09.2023 № 549

_______О.В.Лысенко

Список педагогов
 МБОУ СОШ № 7 им. историка, профессора Н.И. Павленко

 г. Ейска МО Ейский район,
 планирующих аттестацию в целях подтверждения

 соответствия занимаемой должности
 в 2023-2024 учебном году

№
п/п

Дата проведения Аттестуемый педагог Должность

1 Заседание
аттестационной
комиссии № 1от

05.09.2023

Вицкая
Екатерина Анатольевна

Учитель
начальных

классов
Арапов

 Василий Иванович
Учитель

технологии
2 Заседание

аттестационной
комиссии № 2от

27.12.2023

Лисичкин
Владимир Владимирович

Учитель истории
и обществознания

Ткаченко
Аксана Николаевна

Учитель
информатики

3 Заседание
аттестационной
комиссии № 3от

01.02.2024

Шепелева
Наталия Александровна

Учитель
начальных

классов
Касьяненко

Лариса Дмитриевна
Учитель русского

языка и
литературы

4 Заседание
аттестационной
комиссии № 4от

29.03.2024

Савченко
 Наталья Владиславовна

Учитель физики

5 Заседание
аттестационной
комиссии № 5от

30.04.2024

Александрова
Жанна Александровна

Учитель русского
языка и

литературы
Кошевая

 Светлана Анатольевна
Учитель

английского
языка